Praça Getúlio Vargas, N° 210 – Centro – Potiraguá/BA

PREFEITURA MUNICIPAL DE POTIRAGUÁ – BAHIA

 CNPJ: 13.752.191/0001-90

TERMO DE APOSTILAMENTO Nº 01 AO CONTRATO Nº 167/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 151/2025

1º  TERMO  DE  APOSTILAMENTO  AO  CONTRATO  Nº.

167/2025,  CELEBRADO  ENTRE  O  MUNICÍPIO  DE

POTIRAGUÁ  E  A  EMPRESA  CH  SERVIÇOS  LTDA,

PESSOA  JURÍDICA,  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  N°

21.851.227/0001‐10,  SITUADA  À  AVENIDA  JOÃO

DAVINO, Nº 321, LOJA 123, JATIUCA, MACEIO/AL.

1 – DO OBJETO

Constitui objeto do presente Termo de Apostilamento a alteração da Cláusula Décima Quinta – Da Dotação

Orçamentária, que passa a vigorar com o acréscimo da seguinte forma abaixo:

2020 – Desenvolvimento das Ações de Difusão Cultural, Desportiva e Lazer
3390.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiros Pessoal Jurídica
Fonte: 1500.0000

2 ‐ DA RATIFICAÇÃO

Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do Contrato.

Potiraguá/BA, 01 de Agosto  de 2025.

______________________________________
MUNICÍPIO DE POTIRAGUÁ

Elias de Carvalho Filho – Prefeito
CONTRATANTE

		2025-09-10T16:15:28-0300